SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9011

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01/2023 AO CONTRATO Nº 011/2023 – SMTUR

PROCESSO Nº: 6076.2023/0000392-7

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTUR
CONTRATADA: Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo -
PRODAM S/A

OBJETO: Contratação de prestação de serviço técnico especializado de comunicação – VoIP com aparelho

tipo II, para o atendimento da Secretaria Municipal de Turismo.

VALOR DO ADITAMENTO: R$ 5.987,82 (cinco mil novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois

centavos)

SIGNATÁRIOS:
a) Danilo Mota Oliveira – Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)
b) Johann Nogueira Dantas – Diretor Presidente – PRODAM S/A
c) Elias Faraes Hadi – Diretor – PRODAM S/A
d) Paulino Portes de Azevedo Junior - Gerente - PRODAM S/A

VIGÊNCIA: 05/09/2023 a 24/07/2024
DATA DA ASSINATURA: 05/09/2023

Fábio Guazzelli
Assessor(a) II
Em 05/09/2023, às 17:30.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 089550906 e o código CRC 60B65E81.

Referência: Processo nº 6076.2023/0000392-7 SEI nº 089550906

Extrato do Termo Aditivo nº 01/2023 (089550906)         SEI 6076.2023/0000392-7 / pg. 1

	Extrato do Termo Aditivo nº 01/2023 (089550906)